M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0006674. 31- 05- 2016

/\N ™ ;\

L/\

0
L

A C\(/{

Prot. n. 6674

VISTO

\ /%/m?&e/*{) e ﬂ(%f/w/dww M Z&////ﬁ/w‘w e della Ricerca

Z////) Jcolastico ﬁ{y/x)ﬁﬂd/ﬁc/‘ [ Emddia-9 ﬁ()//éc(ly//ﬂ/
W}‘/ﬂ V — Ambito tervitoriale dv @o/g)y/m

IL DIRIGENTE

ed ATA per I'a.s. 2016/17 sottoscritto '08/04/2016;

VISTA

sulla mobilita del personale docente di ogni ordine e grado;

VISTO
VISTO

Bologna, 31 maggio 2016

il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo inerente la mobilita del personale docente

I'Ordinanza Ministeriale n. 241 dell’08/04/2016 contenente le disposizioni normative

in modo specifico I'art. 17 del CCNI mobilita personale docente;

il proprio provvedimento prot. n. 6578 del 30/05/2016 con cui sono stati pubblicati i

trasferimenti e i passaggi di ruolo per la scuola primaria a.s. 2016/17;

ESAMINATE

BONAIUTI ELISA e PISANO’ GRAZIANA;

le segnalazione pervenute dalle docenti di scuola primaria ABBENANTE ELISABETTA,

CONSIDERATO che la docente ABBENANTE inizialmente dichiarata soprannumeraria di posto di
sostegno all’lC di Zola Predosa, & stata erroneamente trasferita alla Direzione Didattica
di Zola Predosa, nonostante il riassorbimento dei perdenti posto dovuto all’assegnazione
dell’organico di potenziamento nella scuola di titolarita;

CONSIDERATO che la docente BONAIUTI ELISA é stata erroneamente trasferita all’l.C. di Vergato

CONSIDERATO che la docente PISANO’ GRAZIANA eé stata erroneamente trasferita su posto comune pur
avendo il vincolo quinquennale su posto di sostegno ;

RITENUTO

autotutela;

DISPONE

sussistente l'interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento correttivo in

Le seguenti rettifiche ai movimenti del personale docente della scuola primaria a.s. 2016/17 :

Cognhome e Nome Data di nascita e Da A
prov.
ABBENANTE ELISABETTA | 11/06/1965 CS Trasferimento annullato
BOEE840017 IC Vergato e | BOEE87101V IC n. 2 San
BONAIUTI ELISA 05/02/1987 BO | Grizzana Morandi (posto | Giovanni in Persiceto (posto
sostegno) sostegno)
PISANO’ GRAZIANA 21/09/1974 LE BOE!E870013 IC 1 Decima — | BOEE859018 IC Sant’Agata
Persiceto (posto comune) Bolognese (posto sostegno)

Sulle controversie riguardanti la mobilita gli interessati, cosi come previsto dall’art. 49, comma
2, del C.C.N.I. del 8.04.2016, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del

Dirigente: Dr. Giovanni Schiavone
U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA’ E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221

e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




izf \{‘ % K <>
¢ \\f\ NMinistero dell Istruzione, "Vriiversicey e dellae Ricerca
& Sh

< Jﬁ %ux) JSeolastico %yﬂ)fmﬁ; per ! Smdlia- %()//qu/m/
W}Vb V — Ambito teryitoriale di @o/g)y/m

CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE

f.to Dr. Giovanni Schiavone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Ai Dirigenti scolastici delle scuole statali del primo ciclo
LORO SEDI

— Alla docente Abbenante Elisabetta

— Alla docente Bonaiuti Elisa

— Alla docente Pisano Graziana

— Alle 00.SS. LORO SEDI

— All'Albo SEDE

Dirigente: Dr. Giovanni Schiavone

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA’ E ORGANICI DOCENTI

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223

Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221 e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




